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Rumia, ul. Jana III Sobieskiego
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balustrada ze sk‡adan„ 

8,70 m2

LOGGIA

27,45 m2
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Powierzchnia

Mieszkanie

Zadanie

NABYW CA DEW ELOPER

wylewki (tolerancja –2cm)

 - wysoko�æ do‡u okna od poziomu niewykoæczonej do3. h

od poziomu niewykoæczonej wylewki (tolerancja –2cm)

2. hp - wysoko�æ niewykoæczonego parapetu mierzona 

normy PN-ISO - 9836 : 2015-12 (tolerancja –5cm)

1. Powierzchnie mieszkaæ liczone wg 

UW AGI:

schemat okien w widoku od wewn„trz

O1P

OB5P

O12P

O9P

III PI̊ TRO

69,11 m2
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hp = 90cm
okno z parapetem

hp = 0cm
z na�wietlem
okno balkonowe 

 = 40cmdoh
okno bez parapetu

 = 40cmdoh
okno bez parapetu


